APROVAM) (A)NA SEM
DE2V2_6_1_021:CItivaassi—
VOTOS CCNi.BILC.--

MESA DA c.M.IFA.g_k_i_at
 2 I

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

a_1111).  tete do Vereaclor~a"
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°.  102  / 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido plenário e dispensadas as demais formalidades
regimentais, indica, o Ilmo. Sr. Prefeito Municipal -Luiz Barbosa de Deus, a implantação de
Iluminação em LED no trecho em frente ao Atacadão Assai até a balança próximo á divisa de
glória Bahia.

Justificativa

O atendimento da presente indicação, faz-se necessário para atender toda a comunidade daquela

localidade, evitando acidentes e assaltos noturnos, melhorando a qualidade de vida da população. Nada

obstante, a comunidade vem sofrendo com a falta de iluminação causando escuridão em diversos pontos no

trecho citado. Diante disso, solicito providencias.

Diante do exposto, solicito aos nobres pares, a aprovação do requerido.

Sala das Sessões, em 12 de maio de 2021.

azek,,saL (ti( sa- cot_

Uelington da Silva
- Vereador —

ATEM ORECEBIMENTO PROT. If
Emnii inc, h de  20

Sec.,

Mml st

	00000001